
conforme con la norma:

OCA Instituto de Certificación, S.L.U.
Certifica el sistema de gestión de la seguridad de la información de la organización

UNE-EN ISO/IEC 27001:2023
aplicable a:
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El sistema de información que da soporte a los servicios de 
formación profesional para el empleo

Certificado nº:

Fecha certificación inicial:
Fecha certificación ciclo actual:
Fecha de caducidad:

08/04/2021
07/04/2024

07/04/2027

34/5700/22/4108

S.O.A Rev.01 02/02/2024

Fecha auditoría renovación:
Fecha de emisión de certificado:

Este certificado sustituye el certificado con fecha de emisión: 07/04/2024

21 y 22/03/2024
29/10/2024

C/ Jardines Virgen de la Estrella, 1. 14006 Córdoba.

CONFEDERACIÓN EMPRESARIOS DE CÓRDOBA

Cualquier aclaración adicional relativa tanto al alcance de este certificado como a la 
aplicabilidad de los requisitos de la norma se puede obtener consultando a la organización.
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